
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
WÓJTA GMINY GOMUNICE 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w 2025 r. w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 

2024r., poz. 1491, poz. 1761, poz. 1940),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2025 r. 

w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym ogłoszony zarządzeniem 

96/2024 Wójta Gminy Gomunice z dnia 30 grudnia  2024 r. 

§ 2. Przyznać dotację „Ludowemu Klubowi Sportowemu „CEFOL” Gomunice” 

w wysokości 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych, 00/100) na wsparcie realizacji 

zadania pn.: „Realizacja zajęć treningowych oraz imprez sportowych w zakresie piłki 

siatkowej dla osób dorosłych w tym emerytów z terenu Gminy Gomunice”. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gomunice, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz na stronie 

internetowej Gminy Gomunice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gomunice 
 
 

Paweł Olejniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A53C532-B605-40CC-990E-0F958A61A33F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 WÓJTA GMINY GOMUNICE z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


